Pynb AnekcaHap BnaaguMmupoBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Pyob AnekcaHap Bnagnmmposuy

Homep B peecTpe uneHos POO 010206
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 01.06.2017
Op. MU0
Homep P 5
3aKJiloyumBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6bekT . .
DOroBOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun OL,eHOYHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 «UeHTp
PblHOYHaA, OueHka
29kBP KOHCaNTuUHra un 13.07.2023 KeapTupa
NMKBNOALUMNOHHas HeOBUMXXMUMOCTK
OLLEHKN»
000 «LeHTp
PbiHOYHaA, OueHka
31kBP KOHCaNTUHra v 21.07.2023 KBapTupa
NINKBUOALLMOHHAsA HeaoBMXNUMOCTN
OLIEHKN»
000 «LenTp PbIHOYHas OueHka
34ksP KOHCaNTUHIra n 28.07.2023 KBapTupa ' H
NMKBNOALMNOHHAsA HeOBMXXNUMOCTN
OLLEHKN»
000 «LeHTp
PbiHO4YHaA, OueHka
3304P KOHCaNTUHra u 08.08.2023 Oom, 3emns
NINKBUOALLMOHHAsA HeOBMXNUMOCTN
OLIEHKN»
000 «LleHTp Hep)xunoe PbIHO4YHas OueHka
34kMP KOHCaNTUHra u 08.08.2023 A ’ H
rnomMeLleHmne NMKBNOaUMNOHHasA HeOBMXNUMOCTK
OLIEHKN»
000 «LeHTp
PbiHO4YHaA, OueHka
35kBP KOHCaNTUHra v 08.08.2023 KBapTupa
NINKBUOALLMOHHAsA HeOBMXXNMOCTN
OLIEHKN»
000 «UeHTp
PblHOYHaA, OueHka
37ksBP KOHCaNTUHIra n 21.08.2023 KBapTupa
NIMKBNOAUMNOHHas HeOBUXMUMOCTK

OLLeHKU»



38.kBP

40404P

41kBP

42 4P

43kBP

44kmP

4604P

47kBP

4804P

49kBP

50kBP

51kBP

000 «LeHTp
KOHCa/ITUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCaNTUHra
OLLeHKU»

000 «LeHTp
KOHCa/TUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCaNTUHra
OLLeHKU»

000 «LeHTp
KOHCa/TUHra
OLIEHKN»

000 «UeHTp
KOHCaNTUHra
OLE€HKN»

000 «LeHTp
KOHCa/ITUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCANTWUHIra
OLIEHKN»

000 «LUeHTp
KOHCa/TUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCANTWUHIra
OLIEHKUN»

000 «LUeHTp
KOHCa/TUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCANTWUHIra
OLIEHKN»

23.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

14.09.2023

11.09.2023

16.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

KBapTupa

3emnsa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

Oom, 3emns

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

Oom, 3emn4

KBapTupa

Oom, 3emn4

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaLUMOHHas

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaS4,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTN

OueHKa
HeOoBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



52n04P

53kBP

54kBP

55kBP

56kBP

000 «LeHTp
KOHCa/ITUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCaNTUHra
OLLeHKU»

000 «LeHTp
KOHCa/TUHra
OLLeHKN»

000 «UeHTp
KOHCaNTUHra
OLLeHKU»

000 «LeHTp
KOHCa/TUHra
OLIEHKN»

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

Oom, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU



